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SHITJE KUOTASH

Ne Tirane, sot me date 18 Mars 2019 (dymije e nentembedhjete), diten e hene, perpara
meje noteres publike Blerina ]. Avrazi, anetare e dhomes se noterise Tirane, me adrese
ne Rrugen Durresit, pall.204, u paragiten shtetasit si me poshte :

Erton Graceni, i biri i Rolandit, i cili perfagesohet me Prokuren e Posacme Nr.3285 Rep.
dhe Nr.710 Kol., date 16.11.2018, Notere B.Avrazi, nga zj.Albana Veshi, e bija e Luanit, e
datelindjes 01.07.1987, lindur ne Tirane dhe banuese ne Tirane, Rr.”Xhezmi Delli”,

shtetase shqiptare, per identitetin e se ciles u sigurova nga dokumenti i identifikimit me
numer 032560315 dhe numer personal 175701097], madhore dhe me zotesi te plote

juridike per te vepruar, (ge ketu e me poshte ne kete kontrate do te guhet SHITESI )

Manuela Tafgiu, e bija e Nazifit, e datelindjes 07.10.1986, lindur ne Libofshe dhe

banuese ne Tirane, Rr.” Aleksander Moisiu”, shtetase shqiptare, per identitetin e se ciles
u sigurova nga dokumenti i identifikimit me numer BF8366678 dhe numer personal

166007015Q, madhore dhe me zotesi te plote juridike per te vepruar, (_ge ketu e me

poshte ne kete kontrate do te quhet BLERESI)

Palet e mesiperme me kerkuan redaktimin e kesaj kontrate shitje kuotash si me poshte :

Shitesi Erton Graceni, eshte ortak, zoterues i 60,00 kuotave, me vlere te pergjithshme

60.000,00 leke, te cilat perfagesojne 60,00 % te kapitalit te shogerise «INET
ALBANIA« shpk, e cila eshte nje shogeri tregtare shqiptare, e regjistruar si person
juridik, prane Qendres Kombetare te Regjistrimit, me nr. NIPT K81607039F.

Sipas vendimit nr. 1, date 18 Mars 2019, Asambleja e Ortakeve te shogerise ka miratuar:

1. Pranimin ne shogeri te ortakut te ri, zj. Manuela Taf¢iu.




-

% ':'2,: Transferimin e 30,00 kuotave te zoteruar nga ortaku Erton Graceni, me
e
w*,;;g:"'} cg}ere te pergjithshme 30.000,00 leke, te cilat perfagesojne 30,00 % te
R-g‘ :séf? “'_-'If;apitalit te shogerise, tek Ortaku i ri zj. Manuela Taf¢iu.

-

\’%;? &R 3 Pas transferimit te kuotave Shogeria « INET ALBANIA » sh.p.k., do te
NONE -

kete 3 (tre) ortake :

- Erton Graceni, zoterues i 30,00 kuotave, me vlere te pergjithshme 30.000,00

leke, te cilat perfagesojne 30,00 % te kapitalit te shogerise.

- Shogeria “AEON" sh.p.k., zoterues i 40,00 kuotave, me vlere te pergjithshme

40.000,00 leke, te cilat perfagesojne 40,00 % te kapitalit te shogerise.
- Manuela Tafciu, zoteruese e 30,00 kuotave, me vlere te pergjithshme 30.000,00
leke, te cilat perfagesojne 30,00 % te kapitalit te shogerise.

4. Rektimin e ndryshimeve te mesiperme ne statutin e shogerise.

Objekti i kontrates

Shitesi Erton Graceni, me cilesine e ortakut te shogerise “INET ALBANIA” sh.p.k., ne

zbatim te vendimit te saj nr. 1, date 18 Mars 2019, me vullnet te lire e te plote, ne
perputhje me Kodin Civil te Republikes se Shqiperise, ligjit “ Per Tregtaret dhe
Shogerite Tregtare “ dhe Statutit te Shogerise, transferon nepermjet shitjes tek Bleresi

zj. Manuela Tafciu:

e 30,00 kuota, me vlere te pergjithshme 30.000,00 leke, te cilat perfagesojne 30,00

9% te kapitalit te shogerise.

Cmimi i shitjes

Cmimi i shitjes se 30,00 kuotave te zoteruar nga ortaku Erton Graceni dhe ge
transferohet nepermjet kesaj kontrate ne favor te ortakut te ri, zi Manuela Tafciu, eshte

30.000,00 leke (tridhjetemije leke).

Bleresi ka paguar sipas paragrafit te mesiperm plotesisht gmimin e shitjes jashte kesaj
zyre noteriale dhe shitesi deklaron se e ka marre ¢mimin e plote te shitjes dhe nuk ka
asnje pretendim.

Garancite




Shitesi - deklaron dhe garanton se eshte i vetmi titullar i ligjshem i kuotave ge po

transf@t ‘QH nepermjet kesaj kontrate dhe se ato jane te lira nga ¢do barre apo

Gyduﬁjeter ligjor.
;} Hegqje dore nga te drejtat

ANE-'

Shitesi deklaron nen pergjegjesine e tij personale se heq dore nga te gjitha te drejtat qe i

takojne mbi zoterimin e 30,00 kuotave, ge perfagesojne 30,00 % te kapitalit ne shogeri.

Te ndryslme

Pas realizimit te ketij transferimi me nenshkrimin e kesaj kontrate Bleresi Manuela

Tafciu, behet pronar i ligjshem i 30,00 kuotave, me vlere te pergjithshme 30.000,00 leke,

te cilat perfagesojne 30,00 % te kapitalit te shogerise ,INET ALBANIA” sh.p.k..

Shitesi Erton Graceni, mbetet pronar i ligjshem i 30,00 kuotave, me vlere te

pergjithshme 30.000,00 leke, te cilat perfagesojne 30,00 % te kapitalit te shogerise ,INET
ALBANIA” sh.p.k..

Kjo kontrate u hartua ne kater ekzemplare me vlera te njejta juridike, ne gjuhen shqipe,
u kuptua prej paleve, deklaruan se jane dakord me sa me siper, dhe e nenshkruan

regullisht perpara meje dhe une noterja, e vertetoj ate sipas ligjit.

SHITESI - BLERESI
\
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Erton Graceni Manuela Tafciu

Perfgesuar me Prokure te Posacme - \ \!f
‘H"‘"‘-\-u._
Nga zj.Albana Veshi

Bler na)] VRA;}/;/ =y
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